

Aviator ApS

Stensbjergvej 7, st. tv., 4600 Køge

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 31 60 32 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Lasse Storm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aviator ApS
Stensbjergvej 7, st. tv.
4600 Køge

CVR-nr.: 31 60 32 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Storm
Simon Zenteno Willumsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i ejerskab af andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 604.778 kr. mod -70.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.223	-36.571
1 Personaleomkostninger	-1.949.195	-1.592.710
Resultat før finansielle poster	-1.967.418	-1.629.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.629.778	1.797.286
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.785	-111.022
Resultat før skat	654.575	56.983
3 Skat af årets resultat	-49.797	-127.896
Årets resultat	604.778	-70.913
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	728.720	536.988
Disponeret fra overført resultat	-123.942	-607.901
Disponeret i alt	604.778	-70.913

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.134.010	2.360.290
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.134.010</u>	<u>2.360.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.134.010</u>	<u>2.360.290</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	154.991	206.812
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.590	0
Andre tilgodehavender	<u>2.381.496</u>	<u>2.381.496</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.676.077</u>	<u>2.588.308</u>
Likvide beholdninger	<u>88.388</u>	<u>48.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.764.465</u>	<u>2.637.151</u>
Aktiver i alt	<u>5.898.475</u>	<u>4.997.441</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.786.010	2.057.290
Overført resultat	-570.350	-446.408
Egenkapital i alt	<u>2.340.660</u>	<u>1.735.882</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.535.170	2.635.120
Selskabsskat	268.183	254.607
Anden gæld	736.962	354.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.557.815</u>	<u>3.261.559</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.557.815</u>	<u>3.261.559</u>
 Passiver i alt	<u>5.898.475</u>	<u>4.997.441</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.057.290	-446.408	1.735.882
Resultatandel	<u>0</u>	<u>728.720</u>	<u>-123.942</u>	<u>604.778</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.786.010</u>	<u>-570.350</u>	<u>2.340.660</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.936.345	1.586.462
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.850</u>	<u>6.248</u>
	<u>1.949.195</u>	<u>1.592.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	101.350
Andre finansielle omkostninger	<u>7.785</u>	<u>9.672</u>
	<u>7.785</u>	<u>111.022</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.024	60.038
Årets regulering af udskudt skat	51.821	60.858
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>7.000</u>
	<u>49.797</u>	<u>127.896</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	303.000	303.000
Tilgang i årets løb	<u>45.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>348.000</u>	<u>303.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.057.290	1.520.302
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>728.720</u>	<u>536.988</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.786.010</u>	<u>2.057.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.134.010</u>	<u>2.360.290</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Simple Agency Group P/S	Køge	60 %
SSO ApS af 06.02.18	Køge	60 %
SSO Digital ApS	Køge	60 %
Avanti IT ApS	Køge	60 %
Simple Solution IT A/S	Køge	60 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på kr. 1,0 mio. overfor tilknyttet-virksomheds bankforbindelse.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.